

PACHET ALIMENTE

I.D.: 78147165

Data publicarii 30.01.23 Coduri CPV 15897300-5 15000000-8

Pretul estimativ: 2.339,67 RON - 2.339,67 RON

Descriere: BRANZA TOPITA 72 4,35 313,20 ARDEI GRAS 3,466 16,07 55,70 CONSERVA DE FASOLE 60 3,64 218,40 CEAPA 10 4,87 48,70 CARTOFI 20 3,34 66,80 CARNATI AFUMATI 6,026 20,05 120,82 CARNE TOCATA 5 29,98 149,90 CARNE DE PORC 10 29,98 299,80 GEM DE CAISE 360G 12 6,18 74,16 DELIKAT BORS 15 3,58 53,70 FICAT DE PUI 5,762 15,45 89,02 FIDEA CU OU 200G 25 4,44 111,00 FASOLE PASTAI 12 7,43 89,16 FAINA 4 3,71 14,84 GRIS 500G 12 2,54 30,48 LAPTE 5 6,18 30,90 IAURT 900G GRECESC 5 17,94 89,70 MAZARE 10 6,16 61,60 OUA 60 1,06 63,60 PATEU 50 1,99 99,50 PULPE DE PUI 10 12,37 123,70 TOCANA DE LEGUME 314G 30 3,78 113,40 VARZA 9,225 2,34 21,59